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INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACA

O HOSPITALAR IBDAH
UPAE ABREU E LIMA - 11
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Data/Hora.: 17/02/2020 09:52:11
Pagina.: 1/1
MAPA DE COMPRAS N°: 101717
SIX
MEDICAL ULTRAMEGA | DISTRIBUIDORA
Produto Qtd. MERCANTIL DE_| _ DISTRIBUID HO NIA NIA N/A N/A N/A
PAPEL ECG MAC 400 80X90X25MTS 50,000 14,30 - 10,78 - - - = -
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ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 0,00 1
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 539,00 (0]
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA 715,00

MEDICAL MERCANTIL DE APARELHA

(0]
. ..\..8.”“&... mm e — — - . ; %

Total Compra




MY W DIV TN WL LDV UL VHVIEIN W UA AUIVINID | RALAU MTUDET T ALAR |

ii'%llﬂﬂ_, 'BOAH —
: UPAE ABREU E LIMA - 11 1

@ DatafHora.: 08/02/2020 14:36.22 |
SOLICITACAO DE COMPRA POR SETOR Pagina.: 1

D3T3
Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS Re-gggnmgn;g

SOLICITAGAO DE COMPRA N° 134206

fantarial Unid.  CMD  PosEst Solictada Liberada  Vir Refer Vr Estis
1 PAPEL ECG MAC 400 BOX90X25MTS CX 0 0 60 60 1330 858 00
Valor Total Estimado => 858,00
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UPAE GRANDE RECIFE

IBDAIH -
Day e E 4 Dh.
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MDD = Consuma Medin Diaric Svlicitado por: pUsuariolmprimir Impresso por: pUsuarioimuimr



@ MEDICAL

- MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA -  wwaumedicslpe.com.br

Recife, 11 de fevereiro de 2020.

IBADAH - INST.BRAS DE DESENV. DA ADM HOSPITALAR

ABREU E LIMA *PE
COTACAO DE PRECOS Nlamero: 363.310
ATT.: UPAE ABREU E LIMA
~ftem Und  Qtd  Descrigdo _ NCM Marca Prego Unitarie  Preco Total
1 RL 60 PAPEL P/IELETROCARDIOGRAFO (MAC 48022090  TECNOPRINT 14,30 858,00
400) 80MM X 90MM X 280MM
REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N.
81252020001
Valor Global da Proposta : R$ 858,00
(oitocentos e cinglienta e oito reais)
Validade da Proposta . 20DIAS
Condicao de Pagamento ;. AVISTA
Prazo de Entrega : 50 RL ENTREGA IMEDIATO
RESTANTE 10(DEZ)DIAS
Frete
Observacao

Av, Agamenon Magalhaes, 3158, Espinheiro, RECIFE - PE, CEP: 52010040

Fone (81)3216-6161 C.N.P.J 10.779.833/0001-56 Insc. Est. 000503185
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11/02/2020 Gmail - Re: 101716 E 101717 - SOLICITAGAO DE COTACAO

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmaii.com>

Re: 101716 E 101717 - SOLICITACAO DE COTAGAO

1 mensagem

flavia moura <televendas6@uiltramega.com.br> 11 de fevereiro de 2020 10:58
Responder a: flavia moura <televendas6@ultramega.com.br>

Para: Renato Lima <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Nao tenho esses itens.

Flavia Moura

Vendas

(81) 2138-8800-Ramal: 8830/ (81) 9 8491-5321 (WhatsApp)
televendasG@ultramega.com.by

Ruas Augusto Lima n® 280, Bairro: Aldela - Camaragibe/PE, CEP: 54792-340

T
HOSPITALA

www.ultramegahospitalar.com.br g7 ultramegahospitalar % @ultramegahospitalar

2
Ay

\)’"}‘\_ L :fi“i.n;‘ﬂj

=

R ’ - "-'_L.i;‘é T f“"J.I?.-;‘_f!..‘ ARG

Esta menzagem pode contel iformacdo confioendal ou privilegiads, sendo ey 4gio protegdo por fei. Se vocd ndo fol o destinatdno ou & peswa
BUtOrEads J récelwr pa Mensagen. nlo pode UL, coplar cu divulgar at informides nela contidas ou tomar qualquer agio baseada nessis informagdes,
S vocd retebeu esla mensagem por BOgane, por Lo, avise imedatamonis 40 remetents, respondends o e-mall & em seuats apague-a Agradedemes
Sud COgperagio.

----- Mensagem original ------

De: "Renato Lima" <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Para: "Flavia Moura | Ultramega Hospitalar" <televendas6@uitramega.com.br>; "vendas montebello"
<vendas7@cirurgicamontebello.com.br>; "vendas10 Montebello" <vendas10@cirurgicamontebello.com.br>; "Marta
Salgueiro" <marta@medical-pe.com.br>; dprosmed@dprosmed.com.br; pharmamedcomercio@hotmail.com;
poliveira@medical-pe.com.br; televendas8@drogafonte.com.br; vendas@depositohospitalar.com.br;
administrativo02@pharmamedistribuidora.com.br; "Sumaya Cunha" <vendas6@sixhospitalar.com.br>;
yvandemeira.original@gmail.com

Enviado(s): 11/02/2020 10:57:10

Assunto: 101716 E 101717 - SOLICITAGAO DE COTAGAO

Prezados,

Anexo solicitagdo de cotagéo, unidade UPAE ABREU E LIMA
Atenciosamente,

RENATO LIMA

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar4084004943228308034%7Cmsg-f%3A16582495...  1/1



Ea:s INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA >U§_z*w.~._~>nﬂo HOSPITALAR IBDAH
P UPAE ABREU E LIMA - 11
OO._mOMO de U_.moom m._ X Hv; (f \.T,_\,. Bv i dOaA . Data/Hora _Eu_m.mm_mammwuw Miom,_mcmo 10:36:52
[___Compras N°: 101717 Data Cotacéio : 11/02/2020
Fornecedor ;

Sclicitamos os pregos dos materiais abaixo relacionados :

Item Produto Unid. Marca Qtd. Vir, Unit Total

_ 1 _Eumrmnmmoxwom%ndmmr _ X _%E _ mobo_ E_H,.mo_mam.m
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IBDAH s g s g b
UPAE ABREU E LIMA- 11

ContatoMendedor.:. o Telefone.:  (81)3216-6168  Fax.:

i pm&osmmmsms . CX  TECNOPRINT 50000 143 7160
Valor Total desta Autorizagio de Fornecimento 715,00
RECIFE, 17102/2020 09:56:3;

Jordrio de recebimento: Segunda & quinta - 07h &s 16h / Sexta - 07h as 15h

mmmﬁmmenh#mﬁrﬂoh(s)stﬁs)eFahmpm
BDAH - instituio ileiro de Desenvolvir ento da Administragio Hospitalar
SNPJ.: 07‘26?476!0010-23 LLE.: Isento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tet: {81)3435—5?5?,‘(81)3910-8810

-ocal de entrega: UPAE Maiia José da Silva
=nderego: Grande Recife, BR 101, KM 47
\brauei.tma Pemambmo CEP: 53.520-015

\imoxatlf_ado.
Zompras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

impresso por.:



